[image: image1]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2020 № 455
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации
города Кузнецка от 29.04.2013 № 620 «Об утверждении Проекта организации дорожного движения города Кузнецка»

Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 29.04.2013 № 620 «Об утверждении Проекта организации дорожного движения города Кузнецка» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Дополнить Проект организации дорожного движения города Кузнецка разделом «ул. Самарская» согласно приложению № 1;
1.2. Лист 3 раздела «Алексеевское шоссе» изложить в новой редакции согласно приложению № 2;

1.3. Лист 2, лист 3 раздела «ул. Сызранская» изложить в новой редакции согласно приложению № 3.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.

Глава администрации города Кузнецка                                               С.А. Златогорский
Приложение № 1
к постановлению
администрации города Кузнецка
                                                                             от 17.04.2020 № 455

[image: image9.png]

Приложение № 2
к постановлению
администрации города Кузнецка

                                                                       от 17.04.2020 № 455

[image: image2]
Приложение № 3
к постановлению
администрации города Кузнецка

                                                                           от 17.04.2020 № 455

[image: image3]

[image: image4]
[image: image5.jpg]¢ won|( 2000M 20M0QoadMaly

MNaHEAY 2

29

874
o
—]
E

11(13) 1.7 (4)

@ (O [ W) Lk SNV_._w

(0¥) 9% (0z) L'l m (0z) 11 " (%) 91 - - H - -

2 | usivAu nEMRogoHbWaQ

860 o&

[image: image6.jpg]. won|r

soMoHDded) WA

MNOHEAY

2

020xIHNV3g VA

“H” 1
(24
+0SZ !

|

goxinoden) v

[N

—]
— wn
—]

3.27

zsrof
-<
020%IHNV3G U

T
v

goxaHnded) vh

(05) 9t

AN
8
&
z)1'L
3
i3
R

[image: image7.jpg]3644 I 1 5.11
()se
= -
L 4
5o @
o
o
o
=8
=]
i
)
;N
yn. Coispaxckas
3612

Ml —

-8
£ Do
o~ ozt
T
)

= = 00+9g =
-K\mmf N owodnyn

—

+09¢

718
5.13{2

24

) @Tjﬁjg;)

yn. Cei3paHckas

i

—
o

L L
=
x
o
=
o —
o s
@ o
= + 20
(=] N
<
=

K l_%NEQA

Nucm 3

Cbi3paHckas

Y.

|
é

ya. Kanunura

|

—
—
—
—
—

"
&
-
2 544
U G 21
’U‘:S z 2y
o =
k= A b 5.10.1
- L¥(5.19.2)

vy

Ky3Heuk

2.

[image: image8.png]0S0548VET0E V0T 0Eda Uoue) iy T T envmeds :aouedgeg

[ yennredd @i« TSI ) )@

3

s

ais.

W

[

2

i

T R
[ | g (8] 5
CIEET

TH weor'see e 3| AR
ol TR €T e X

4 dwedoey | B Z